
Yeastar TA100, 1 portová FXS brána, 1x LAN

cena vč DPH: 1123 Kč
cena bez DPH: 928 Kč

Kód zboží (ID): 3825544

PN: 10000854

Záruka: 24 měsíců

IP brána, 1 FXS port pro připojení analogového telefonu a faxu, kompatibilita SIP, TA
provisioning 1 FXS port pro připojení analogového telefonu a faxu Plná kompatibilita
s protokoly SIP Flexibilní pravidla volání Webové uživatelské rozhraní pro snadnou
konfiguraci / správu Hlasový průvodce pro základní konfiguraci Yeastar TA100 je
analogová/VoIP brána, která propojuje analogové telefony a faxy s VoIP telefonními
ústřednami nebo operátory. Díky bohaté nabídce funkcí a snadné konfiguraci je
ideální pro domácnosti a malé / střední podniky, které chtějí integrovat tradiční
telefonní systémy do IP ústředen. Při propojení s Yeastar MyPBX je možno využít TA
provisioning. Navíc díky opravdu mini rozměrům se vejde kamkoliv. Lze rozšířit také
o kodek G729 (počet licencí je zpoplatněn a odvíjí se od počtu hlasových kanálů).
Hledáte-li zařízení pro připojení analogového telefonu nebo faxu, pak je tato malá
brána právě pro Vás! Ethernet porty 1x 10/100 Mb/s FXS porty pro analogové
telefony 1 FXO (PSTN) porty 0 Pevná IP Ano DHCP klient Ano NTP klient Ano IPv6 Ne
Firewall Ano NAT Ano QoS Ano VLAN Ano VPN klient OpenVPN VoIP protokoly
SIP/RTP Hlasové kodeky G.711a/u, G.729a/b Přepojení hovoru Ano Přesměrování
hovoru Nepodmíněné, Nepřijímání, Nedostupnost, Obsazeno Čekající hovor Ano
3-Way konference Ano Jitter buffer Dynamický DTMF RFC2833, SIP INFO, In-band
Příručky Česká zkrácená,anglická Zabezpečení TLS, SRTP Možnost upgrade
firmwaru Ano Indikace stavu pomocí LED diod Ano Napájecí adaptér Externí 5V, 1A
Záruka 2 roky Rozměry 85 x 58 x 24 mm Zobrazení čísla volajícího (CLIP) Ano
Správa zařízení Web, SSH Záloha/obnovení konfigurace Ano/Ano

IP brána, 1 FXS port pro připojení analogového telefonu a faxu, kompatibilita SIP,
TA provisioning 1 FXS port pro připojení analogového telefonu a faxu Plná



kompatibilita s protokoly SIP Flexibilní pravidla volání Webové uživatelské rozhraní
pro snadnou konfiguraci / správu Hlasový průvodce pro základní konfiguraci
Yeastar TA100 je analogová/VoIP brána, která propojuje analogové telefony a faxy
s VoIP telefonními ústřednami nebo operátory. Díky bohaté nabídce funkcí a
snadné konfiguraci je ideální pro domácnosti a malé / střední podniky, které chtějí
integrovat tradiční telefonní systémy do IP ústředen. Při propojení s Yeastar MyPBX
je možno využít TA provisioning. Navíc díky opravdu mini rozměrům se vejde
kamkoliv. Lze rozšířit také o kodek G729 (počet licencí je zpoplatněn a odvíjí se od
počtu hlasových kanálů). Hledáte-li zařízení pro připojení analogového telefonu
nebo faxu, pak je tato malá brána právě pro Vás! Ethernet porty 1x 10/100 Mb/s
FXS porty pro analogové telefony 1 FXO (PSTN) porty 0 Pevná IP Ano DHCP klient
Ano NTP klient Ano IPv6 Ne Firewall Ano NAT Ano QoS Ano VLAN Ano VPN klient
OpenVPN VoIP protokoly SIP/RTP Hlasové kodeky G.711a/u, G.729a/b Přepojení
hovoru Ano Přesměrování hovoru Nepodmíněné, Nepřijímání, Nedostupnost,
Obsazeno Čekající hovor Ano 3-Way konference Ano Jitter buffer Dynamický DTMF
RFC2833, SIP INFO, In-band Příručky Česká zkrácená,anglická Zabezpečení TLS,
SRTP Možnost upgrade firmwaru Ano Indikace stavu pomocí LED diod Ano Napájecí
adaptér Externí 5V, 1A Záruka 2 roky Rozměry 85 x 58 x 24 mm Zobrazení čísla
volajícího (CLIP) Ano Správa zařízení Web, SSH Záloha/obnovení konfigurace
Ano/Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

